
 

Výpis z protokolu o otevírání nabídek 
v souvislosti s veřejnou zakázkou na dodávky s názvem „Chlazení sportovní haly“ (podlimitní veřejná 

zakázka) 
 

zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš, IČ: 00242098 
 

 

Pořadí podle 
doručení 

Identifikační údaje Nejnižší nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1.  
 3 130 620,17 

2.  
 3 255 570,71 

3.  
 3 236 481,65 

4.  
 3 330 377,95 

 

Dne 13. 3. 2024 

 

Jméno a příjmení  

 

Vojtěch Příhoda 

zástupce zadavatele 

 

 

Podpis 
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